

Vastaus valtuustoaloitteeseen, pronssilaatat kiinteistöihin

65/12.03.03/2017, 67/00.02.00/2017

KULTV 31.08.2017 § 33

Lisätiedot:

kulttuuri- ja vapaa-aikapäällikkö, Anders Lindholm-Ahlefeldt, puh 050 366 4251

kulttuurituottaja, Richard Silin, puh 050 559 9580

etunimi.sukunimi@kauniainen.fi

Valt. Ala-Reinikka on 13.2.2017 jättänyt valtuustoaloitteen siitä, että kaupungin kiinteistöt merkitään pronssilaatoin, joihin merkitään koska rakennus on rakennettu, kuka on ollut arkkitehti ja mahdollisten merkkihenkilöiden asuminen ao. rakennuksessa.

Aloite on oheismateriaalina.

Kulttuuripalvelut on selvittänyt asiaa tarkemmin ottaen huomioon kaupungin kiinteistökantaa. Aloite käsittäisi arviolta n. 25 kaupungin kiinteistöä, mm. vapaa-aikatoimen hallinnoimia tiloja, koulurakennukset, päiväkodit sekä paikallishistoriallisesta näkökulmasta merkittäviä kohteita, esim. Wasastjernas Villa.

Todettakoon, että kulttuuripalvelujen omat henkilöstöresurssit eivät riittäisi tämän mittaisen projektin vetämiseksi kulttuurituottajan muun työn ohella, vaan edellyttäisi oman projektikoordinaattorin ainakin kuukaudeksi. Projektin koordinoimisen lisäksi koordinaattorin työ koostuisi mm. aineiston keräämisestä ja kokoamisesta, kääntämisestä ja kylttien tilaamisesta.

Kiinteistöt

Kaupungintalo (Kauniaistentie 10)

Uusi Paviljonki Läntinen koulupolku 1-3C

Villa Junghans (Leankuja 4)

Vallmogård (Valmukuja 3)

Villa Frosterus (Frosteruksentie 3)

Uimahalli (Asematie 26)

Petra (Pohjoinen suotie 5)

Keltainen talo (Thurmanin puistotie 1)

Kaupunginkirjasto (Thurmanin aukio 6)

Kauniaisten sähkölaitos (Oppilaskodintie 3)

Granhultsskolan (Oppilaskodintie 23) – Asuntola

Wasastjernas Villa (Folkhälsanin päiväkotikielto, Eteläinen Heikelintie 5)

Kasavuoren koulu

Mäntymäen koulu

Svenska skolcentrum

Daghemmet Grankotten

Kasabergets daghem

Sansinpellon päiväkotikielto

Metsämäjän päiväkotikielto

Pikku Akatemia
Kielikylpypäiväkoti Grani Språkbud
Odenwall
Jäähalli

Julkiset taideteokset
Tulen halki (kaupungintalon edustalla)
Foni (Kauniaistentien varrella)

Kustannukset

Laatta ulkokäyttöön kustannusarvio n. 350€/kpl (alv. 0%), kilven koosta ja materiaalista riippuen: Kustannus 25 kilvestä arviolta n. 8750€
Projektikoordinaattorin palkka: 2350€/1 kk, + sivukulut n. 750€

Projektin kokonaiskustannus olisi arviolta n. 11 000€ - 12 000€ (ei sisällä asennuskustannuksia).

Projekti on kulttuurihistoriallisesti tärkeä mutta on laajuudessaan sen kaltainen, ettei se ole mahdollista toteuttaa ilman lisämäärärahaa. Kulttuuripalvelujen suhteellisen vaatimattomasta käyttötaloudesta ei ole mahdollista lohkaista projektin tarvitsemia taloudellisia resursseja tällä hetkellä. Kaupungin taloudelliseen tilanteeseen ja tasapainottamisohjelmaan viitaten ei ole kestäväää, että kulttuuripalvelut tällä hetkellä hakisi lisämäärärahaa projektille.

Sivistystoimenjohtaja:

Kulttuurivaliokunta päättää omalta osaltaan hyväksyä kulttuuripalveluiden vastauksen valt. Ala-Reinikan aloitteeseen ja lähettää sen edelleen KH:lle ja KV:lle

Valiokunta kävi keskustelua asiaa koskevien kiinteistöjen karsitusta listasta. Pauli Tuohioja ehdotti jäsen Oksasen kannattamana asian palauttamista uutta valmistelua varten.

Palauttamista koskevassa äänestyksessä alkuperäinen päätösehdotus voitti äänin 3-3, missä puheenjohtajan ääni ratkaisi. Päätösehdotuksen puolesta äänestivät Hammarberg, Heine-Koskinen ja Selroos, palauttamisen puolesta äänestivät Lehmuskenttä, Oksanen ja Tuohioja.

Päätös:

Päätösehdotus hyväksyttiin.